
 

 

UCHWAŁA NR IV/17/2024 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy  

w Dominowie uchwala, co następuje: Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla radnych w następujących wysokościach w stosunku do maksymalnej wysokości 

diety określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy w następujących wysokościach: 

1. dla Przewodniczącego Rady – 2.000,00 zł miesięcznie, 

2. dla Wiceprzewodniczącego Rady – 1.300,00 zł miesięcznie, 

3. dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – 1.200,00 zł miesięcznie, 

4. dla pozostałych Przewodniczących Komisji – 1.100,00 zł miesięcznie,  

5. dla pozostałych radnych – 1.000,00 zł miesięcznie. 

2. Ustala się dla członków Komisji Rewizyjnej dodatkowo dietę w wysokości 300,00 zł miesięcznie. 

3. W przypadku nieobecności radnych na sesji lub komisji w danym miesiącu potrąca się dietę o 25% za 

każdą nieobecność. 

§ 2. W przypadku rozpoczęcia kadencji Rady w trakcie miesiąca, nowo wybranym radnym, 

Przewodniczącemu, Wiceprzewodniczącemu i Przewodniczącym Komisji Rady przysługuje dieta w wysokości 

proporcjonalnej za dany miesiąc. Zasada ma zastosowanie także do zakończenia kadencji Rady. 

§ 3. W przypadku przejazdu w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością 

gminy radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości iloczynu przejechanych kilometrów 

i obowiązującej stawki za jeden kilometr przebiegu określonej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 

25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy 

(Dz. U. Nr 27, poz.271 ze zmianami). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVI/206/2021 Rady Gminy Dominowo z dnia 20 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 5757



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Gierałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5757


		2024-06-25T11:30:28+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




